
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jl. Raya Bogor Km. 23 No. 99 Flyover Pasar Rebo, Jakarta Timur 13750 Telp. / Fax. (021) 87796977 
Website : www.uhamka.ac.id; E-mail : info@uhamka.ac.id, uhamka1997@yahoo.co.id

KEPUTUSA N
DEKAN FA K U LTA S EKO NO M I DAN BISNIS  

UN IVERSITAS M U HA M M AD IYAH PR O F.D R .H A M K A  
N om or : 1090 /A .01.02/2023

Tentang
PE N G A N G K A TA N  DOSEN PEN G A JA R  SE M E STE R  

G EN A P TA HUN A K A D E M IK  2022/2023

Bismillahirrahmanirrahim,
Dekan Fakultas Ekonom i dan B isnis Universitas M uham m adiyah Prof. DR. HAMKA;
Menimbang : a. bahwa untuk menunjang kelancaran pelaksanaan proses belajar mengajar, perlu 

mengangkat dosen pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

b. bahwa sehubungan dengan konsideran a di atas dipandang perlu mengangkat dosen 
pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. 
DR. HAMKA semester genapl tahun akademik 2022/2023 dengan Keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003, tanggal 8 Juli 2003, tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012, 
tentang Pendidikan Tinggi;

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

4. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Nomor 138/DIKTI/Kep/1997 tangal 31 Mei 1997, 
tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA;

5. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tanggal 24 
Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013;
7. Keputusan Rektor Nomor 683/A.01.01/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/2 September 

2020 M, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Muhammadiyah 
Prof. DR. HAMKA Masa Jabatan 2020 - 2024.

Memperhatikan : 1. Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2022/2023;
2. Hasil Rapat Pimpinan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof.

DR. HAMKA tanggal 20 Februari 2023.
M EM UTU SKA N

Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Kelima

Mengangkat dosen yang nam anya tercantum  dalam lampiran keputusan ini untuk 
mengajar pada semester genap tahun akademik 2022/2023.
Tugas dosen memberikan kuliah/praktikum dalam rangka memenuhi dan 
mengembangkan minat mahasiswa dalam proses pendidikan dan pengajaran termasuk 
menguji.

Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan yang 
berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.
Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan dengan 

sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.
Keputusan ini berlaku untuk semester gasal tahun akademik 2022/2023, dengan 

ketentuan apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini akan 
diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta
Pada Tanggal, 07 Sya’ban 1444 H.

27 Februari 2023 M.

Tembusan:
Yth. 1.Rektor (sebagai laporan);

2 . Wakil Rektor I;
3. Wakil Dekan I,II dan III FEB; 
UHAMKA

http://www.uhamka.ac.id/
mailto:info@uhamka.ac.id
mailto:uhamka1997@yahoo.co.id


LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ( FEB ) 

NOMOR : 1090 /A.01.02/2023 
TANGGAL : 27 Februari 2023 M 

: 7 Sya'ban 1444 H

DAFTAR MENGAJAR 
SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Nama Dosen 
Tempat, Tgl Lahir 
Pendidikan Terakhir 
NIRD / NIDON

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 
BOGOR, 30 Agustus 1982 
S2
D130817/0330088201

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik

Dosen Tetap 

LEKTOR

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

Akuntansi M-637 Manajemen Keuangan II 3 4C 15

Manajemen M-637 Manajemen Keuangan II 3 4A 39

M-637 Manajemen Keuangan II 3 4D 34

M-637 Manajemen Keuangan II 3 4E 17

Jumlah : 12

Jakarta, 27 Februari 2023

D r. Z u lp a h m ilM .S i.

Dicetak tgl 22 Jul 2023 12:03



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas Ekonoml flan Brsms
Prog. Studl Manajemen
Semester Genap 20227023

Matakuliah 02025026 - Manajemen Keuangan II

Kelas 4A
Dosen FAIZAL RIDWAN ZAMZANY. SE. MM

DATA KEHADIRAN M AHASISW A

tf*u ra r*ja n  X  * »  Ttdak H »dr

NO N 1M N A M A
JU M LA H  PER TEM UAN : 16 TOT

HADR
%

HADR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 23 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mai 2023 11 Mei 2023 25 Mel 2023 1 Jun 2023 8 Jun 2023 '5  X n  2C22 22 Jun 2023 3 Jul 2023 8 MJ 2023 13 A4 2023

1 1 9 0 2 0 2 5 3 2 3  YULLANI R A H  M A D  AN  I FfTRlAH V X V V V V V V V X V V V V V V 14 8 7

2 2 0 0 2 0 2 5 0 7 2  D E LFA A FN I V V V V V V V V V X V V V V V V 1 5 9 3

3  2 1 0 2 0 2 5 0 0 9  FADHILA N U R A P N I V V V V V V V V V X V V V V V V 1 5 9 3

4  2 1 0 2 0 2 5 0 1 4  A N D IR A N A U F A L  A ZM I V V V V V V V V V X V V V V V V 1 5 9 3

5  2 1 0 2 0 2 5 0 1 7  FA R IZ AL FA IR U S V V V V V V V V V V V V V V V V 18 1 0 0

6  2 1 0 2 0 2 5 0 1 8  E G G IE  A D ITYA  RA M ADHAN V X V V V V V V V X V V V V V V 14 8 7

7 2 1 0 2 0 2 5 0 5 5  S R I OKTAV1ANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

8  2 1 0 2 0 2 5 0 3 8  AJSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

9  2 1 0 2 0 2 5 0 6 6  SIT1 M U S U H A T V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

10 2 1 0 2 0 2 5 0 6 9  A G U S  P U T R A  M A N D IR I V V V V V V V V V X V V V V V V 15 9 3

11 2 1 0 2 0 2 5 0 7 3  D A R R A  D IN  ANTI F IR M AN SY AH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

12 2 1 0 2 0 2 5 0 7 8  JULI P R A S E TY O V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

13  2 1 0 2 0 2 5 0 8 4  A N G G I LIYA R IS K IA N A  W U LA N D A R I V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

14  2 1 0 2 0 2 5 1 0 3  K H A IR U L U M A M  MARTAN V X V V V V V V V V V V V V V V 1 5 9 3

15  2 1 0 2 0 2 5 1 1 3  R A D E U A D A M A R A V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

16 2 1 0 2 0 2 5 1 1 9  D IC K Y  SANJAYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

17 2 1 0 2 0 2 5 1 2 0  N ABIILAH PUTRJ HARYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 10 0

18 21 02 0 2 5 1 2 1  F ILD A A Y U  LESTARI V V V V V V V V V X V V V V V V 15 9 3

19 2 1 0 2 0 2 5 1 2 7  S ILVIA  C H A IR U N IS A V V V V V V V V V V V V V V V V 18 1 0 0

2 0  2 1 0 2 0 2 5 1 3 1  M U H A M M A D  AL-FAJRI V X V V V V V V V X V V V V V V 14 8 7

21 2 1 0 2 0 2 5 1 3 7  A ZR A  DAIVA K A U TSAR V X V V V V V V V X V V V V V V 14 8 7



UN1VERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakuitas Ekonomidan Bisrvs
Prog.StudJ Manajemen
Semester Genap 2022/2023

Matakubah 02025026 -  klanajemen Keuangan II
Kelas 4A
Oosen FA1ZAL RIDWAN ZAMZANY. SE, MM

DATA KEHADIRAN M AHASISW A

Keterangan : X  * >  Ttdak H a d ir

NO N IM  N A H A
JUM LAH PER TEM U A N  : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 23 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mai 2023 11 Mei 2023 25 Mel 2023 1 Jun 2023 8 Jun 2023 15 Jun 2023 22 Jun 2023 3 Jul 2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023

2 2  21 020 2 5 1 4 1  FA R H A N  G H IFA R I HARTANA V X V V V V V V V V V V V V V V 1 5 9 3

2 3  2 1 0 2 0 2 5 1 5 0  R A F I H ILM A N S Y A H V X V V V V V V V V V V V V V V 1 5 9 3

2 4  2 1 0 2 0 2 5 1 6 0  V IO L A  M AULID1A A R D A N A V V V V V V V V V V V V V V V V 1 6 1 0 0

2 5  2 1 0 2 0 2 5 1 6 2  A C H M A D M U ZA K 1 V X V V V V V V V V V V V V V V 1 5 9 3

2 6  2 1 0 2 0 2 5 1 6 9  F A D H ILA A Z  Z A H R A V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

2 7  2 1 0 2 0 2 5 1 7 8  M U H A M M A D  N AUFAL IS D IS A D E W A V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

2 8  2 1 0 2 0 2 5 1 8 1 J ID D A N  M U B A R O K V V V V V V V V V X V V V V V V 1 5 9 3

2 9  2 1 0 2 0 2 5 1 8 3  A L IZ A Q O R Y  IM E LTH A V V V V V V V V V V V V V V V V 1 6 1 0 0

3 0  2 1 0 2 0 2 5 1 8 7  N U R  A IN I C A H Y A N IN G R U M V V V V V V V V V V V V V V V V 1 6 1 0 0

31 2 1 0 2 0 2 5 2 1 7  A H M A D  R O M D H O N I V V V V V V V V V V V V V V V V 1 6 1 0 0

3 2  2 1 0 2 0 2 5 2 1 9 IR A W A N  B IN TA N G  SA P U TR A V X V V V V V V V V V V V V V V 1 5 9 3

3 3  2 1 0 2 0 2 5 2 2 5  P U T R I R A TU  S A K IN AH V X V V V V V V V V V V V NT V V 1 5 9 3

3 4  2 1 0 2 0 2 5 2 3 6  D E A N A B IL A H V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

3 5  2 1 0 2 0 2 5 2 4 8  OKTAV1A PRAT1W1 V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

3 6  2 1 0 2 0 2 5 2 5 0  P O P Y  P E B R IA N TI V X V V V V V V V V V V V V V V 1 5 9 3

37  2 1 0 2 0 2 5 2 5 3  INTAN W U LA N D A R I V V V V V V V V V X V V V V V V 1 5 9 3

3 8  2 1 0 2 0 2 5 2 5 5  M EG A W A TI N U R  S A G ITA  P U TR I V V V V V V V V V X V V V V V V 1 5 9 3

3 9  2 1 0 2 0 2 5 2 5 8  IS M A IL  A B D U R R O H M A N V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

Jum lah h a d ir : 3 9 .0 0 2 8 3 9 3 9 3 9 3 9 3 9 3 9 3 9 2 7 3 9 3 9 3 9 3 9 3 9 3 9

V \

t



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

D AFTAR  N IL A I M AHASISW A

F a k u lta s  
Proq. S tu d i 
S e m e s te r  
M a ta  K u liah  
K elas  
D o sen

: E k o n o m i d a n  Bisnis  
: M a n a je m e n  
: G e n a p  2 0 2 2 /2 0 2 3  
: M a n a je m e n  K e u a n g a n  II 
: 4 A
: FA IZA L R ID W A N  Z A M Z A N Y , SE, M M

N O N 1 M N A M A  M A H A SISW A
N .A k t if
( 1 0 % )

N .TU G A S
( 2 0 % )

N .U TS
( 3 0 % )

N .U A S
( 4 0 % )

N
R A TA  2

N .
H U R U F

1 1 9 0 2 0 2 5 3 2 3 ttJ U A N I R A H M A D A N I F ITR IA H 9 0 9 0 9 0 9 0 9 0 .0 0 A

2 2 0 0 2 0 2 5 0 7 2 0ELFA A FN I 9 0 9 0 5 0 7 8 7 3 .2 0 B

3 2 1 0 2 0 2 5 0 0 9 FADHILA N U R A PN I 9 0 9 0 3 0 8 5 7 0 .0 0 B

4 2 1 0 2 0 2 5 0 1 4 A N D IR A  N A U FA L A Z M I 9 0 9 0 3 0 7 3 6 5 .2 0 C

5 2 1 0 2 0 2 5 0 1 7 FARIZ A L FAIRUS 9 0 9 0 4 5 7 0 6 8 .5 0 B

6 2 1 0 2 0 2 5 0 1 8 EGGIE A D IT Y A  R A M A D H A N 9 0 9 0 2 5 5 4 5 6 .1 0 C

7 2 1 0 2 0 2 5 0 3 5 SRI O K T A V IA N I 9 0 9 0 8 0 8 0 8 3 .0 0 A

8 2 1 0 2 0 2 5 0 3 8 AISYAH 9 0 9 0 7 5 7 8 8 0 .7 0 A

9 2 1 0 2 0 2 5 0 6 6 SITI M U S L IH A T 9 0 9 0 5 5 7 5 7 3 .5 0 B

1 0 2 1 0 2 0 2 5 0 6 9 AGUS PU TR A  M A N D IR I 9 0 9 0 4 5 6 0 6 4 .5 0 C

11 2 1 0 2 0 2 5 0 7 3 DARRA D IN A N T I F IR M A N SYA H 9 0 9 0 55 7 8 7 4 .7 0 B

12 2 1 0 2 0 2 5 0 7 8 IULI PRASETYO 9 0 9 0 7 0 8 0 8 0 .0 0 A

13 2 1 0 2 0 2 5 0 8 4 A N G G I LIYA  R ISK IA N A  W U LA N D A R I 9 0 9 0 7 0 8 0 8 0 .0 0 A

14 2 1 0 2 0 2 5 1 0 3 K HAIRUL U M A M  M A R TA N 9 0 9 0 35 7 0 6 5 .5 0 C

15 2 1 0 2 0 2 5 1 1 3 *A D E L IA  D A M A R A 9 0 9 0 8 0 8 0 8 3 .0 0 A

16 2 1 0 2 0 2 5 1 1 9 DICKY SANJAYA 9 0 9 0 5 0 7 8 7 3 .2 0 B

1 7 2 1 0 2 0 2 5 1 2 0 MABIILAH PUTRI HARYANT1 9 0 9 0 4 0 5 5 6 1 .0 0 C

18 2 1 0 2 0 2 5 1 2 1 -IL D A  A YU  LESTARI 9 0 9 0 6 5 7 8 7 7 .7 0 B

1 9 2 1 0 2 0 2 5 1 2 7 SILVIA C H A IR U N IS A 9 0 9 0 5 0 0 4 2 .0 0 E

2 0 2 1 0 2 0 2 5 1 3 1 M U H A M M A D  A L -F A IR I 9 0 9 0 25 7 0 6 2 .5 0 C

21 I 2 1 0 2 0 2 5 1 3 7 AZRA D A IV A  KAUTSAR 9 0 9 0 2 5 3 0 4 6 .5 0 D

2 2 2 1 0 2 0 2 5 1 4 1 FARHAN G H IFA R I H A R TA N A 9 0 9 0 3 0 5 0 5 6 .0 0 C

2 3 2 1 0 2 0 2 5 1 5 0 *A FI H ILM A N S Y A H 9 0 9 0 2 0 4 0 4 9 .0 0 D

2 4 2 1 0 2 0 2 5 1 6 0 VIO LA  M A U L ID IA  A R D A N A 9 0 9 0 75 7 7 8 0 .3 0 A

2 5 2 1 0 2 0 2 5 1 6 2 A C H M A D  M U ZA K I 9 0 9 0 2 0 4 0 4 9 .0 0 D

2 6 2 1 0 2 0 2 5 1 6 9 FA D H ILA  A Z  ZA H R A 9 0 9 0 6 0 8 8 8 0 .2 0 A

2 7 2 1 0 2 0 2 5 1 7 8 M U H A M M A D  N A U FA L IS D I SADEW A 9 0 9 0 4 0 73 6 8 .2 0 B



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas 
Proa. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen

Ekonomi dan Bisnis 
Manajemen 
Genap 2 0 2 2 /2 0 2 3  
Manajemen Keuangan II 
4A
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE. MM

N O N I M N A M A  MAHASISW A
N .A k tif  
( 10  96)

N . TU G  AS 
( 2 0  X )

N .UTS  
( 3 0  X )

N .U A S  
( 4 0  X )

N
R A TA  2

N .
HU RU F

2 8 2 1 0 2 0 2 5 1 8 1 ID D A N  MUBAROK 9 0 9 0 7 0 7 0 7 6 .0 0 B

2 9 2 1 0 2 0 2 5 1 8 3 ALIZA QORY IM ELTHA 9 0 9 0 7 0 85 8 2 .0 0 A

3 0 2 1 0 2 0 2 5 1 8 7 SJUR A IN I C A HYA N IN G RU M 9 0 9 0 6 0 7 5 7 5 .0 0 B

31 2 1 0 2 0 2 5 2 1 7 A H M A D  R O M D H O N I 9 0 9 0 25 4 0 5 0 .5 0 D

32 2 1 0 2 0 2 5 2 1 9 IRA W AN BINTANG  SAPUTRA 9 0 9 0 3 5 7 8 6 8 .7 0 B

33 2 1 0 2 0 2 5 2 2 5 3l/T R I RATU SAKINAH 9 0 9 0 6 8 75 7 7 .4 0 B

34 2 1 0 2 0 2 5 2 3 6 DEA NABILAH 9 0 9 0 8 0 8 0 8 3 .0 0 A

35 2 1 0 2 0 2 5 2 4 8 O KTAVIA  PRATIW1 9 0 9 0 6 5 8 0 7 8 .5 0 B

36 2 1 0 2 0 2 5 2 5 0 POPY PEBRIANTI 9 0 9 0 5 0 83 7 5 .2 0 B

3 7 2 1 0 2 0 2 5 2 5 3 N T A N  W ULANDARI 9 0 9 0 70 8 0 8 0 .0 0 A

3 8 2 1 0 2 0 2 5 2 5 5 M EG AW ATI NUR SAGITA PUTRI 9 0 9 0 73

____ 3 9 _ 2 1 0 2 0 2 5 2 5 8  | SM A IL A B DURRO HM AN 9 0 9 0 7 / 8 0 8 0 .0 0 A

Ttd

FAIZAL R10W AN Z A M Z A N Y . SE. M M



UNIVERSITAS MUHAMMADIVAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKUUAHAN DOSEN
Semester: Cenap 2022/202S

Fakultas  
Proq. Studl 
M atakuliah  
Kelas 
Dosen

Ekonoml dan Bisnls 
M anajem en
0 2 0 2 5 0 2 6  -  M anajem en Keuangan II 
4A
D1 3081 7 -  FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM

Jadwal Kuliah R .F604 Kamis 0 7 :0 0 -0 9 :3 0

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANCCAL
POKOK BAHASAN

JML PARAF
MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

1 Kamis 
9 M ar 2 0 2 3

RPS dan K ontrak Perkullahan 39

Ja -
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

2 Kamis
16 M ar 2 0 2 3

Cost o f Capital 28

T
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

3 Kamis
23  M ar 2 0 2 3

Saham dan Valuaslnya 39

(9"
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

4 Kamis
3 0  M ar 2 0 2 3

O bllgasl dan Valuaslnya 39

[l
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

5 Kamis 
6 A pr 2 0 2 3

Biaya M odal 39

f t

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

6 Kamis
13 A pr 2 0 2 3

Presentasi Kelom pok 39

t -
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

7 Kamis 
4 Mel 2 0 2 3

K ls l-k ls l UTS 39

f t

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

8 Kamis
11 Mel 2 0 2 3

Ujlan Tengah Sem ester (UTS) 39 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY



V

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester: Genap 2022/2023

Fakultas : Ekonom l dan Blsnls
Proq. Studl : M anajem en
M ataku liah  : 0 2 0 2 5 0 2 6  -  M anajem en Keuangan II Jadwal Kuliah R .F604 Kamis 0 7 :0 0 -0 9 :3 0
Kelas : 4A
D osen : D1 3 0 8 1 7  -  FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANCCAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

9 Kamis
2S Mei 20 23

Sum ber Pendanaan 39 h FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

10 Kamis 
1 Jun 2 0 2 3

M erger dan Akuisisi 27 /

) - ■

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

11 Kamis 
8 Jun 2 0 2 3

Restrukturisasl, Reorganisasl 39 / FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

12 Kamis
IS J u n  2 0 2 3

Finansial Distress dan Prediksi 39

J0- FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

13 Kamis
2 2 Jun 2 0 2 3

M anajem en Keuangan Internasional 39 V FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

14 Senin 
3 Jul 2 0 2 3

Instrum en Keuangan D erivatif 39 V-
\

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

IS Kamis 
6 Jul 2 0 2 3

K lsi-k is l UAS 39 V' FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

16 Kamis 
13 Jul 2 0 2 3

Ujian A khir Semester 39 r FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

C atatan  :

j D alam  setiap pertem uan, kolom  para f harus d lp a ra f oleh dosen dan ketua kelas.
2  Kolom pokok bahasan dlisl sesual dengan SAP.
3  Setelah selesai perkuliahan, berita  acara ini agar dlserahkan kepada sekretarlat 

Fakultas m aslng-m asing .

Jakarta, . .  
Dosen ybs

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY. SE, MM



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jl. Raya Bogor Km. 23 No. 99 Flyover Pasar Rebo, Jakarta Timur 13750 Telp. / Fax. (021) 87796977 
Website : www.uhamka.ac.id; E-mail : info@uhamka.ac.id, uhamka1997@yahoo.co.id

KEPUTUSA N
DEKAN FA K U LTA S EKO NO M I DAN BISNIS  

UN IVERSITAS M U HA M M AD IYAH PR O F.D R .H A M K A  
N om or : 1090 /A .01.02/2023

Tentang
PE N G A N G K A TA N  DOSEN PEN G A JA R  SE M E STE R  

G EN A P TA HUN A K A D E M IK  2022/2023

Bismillahirrahmanirrahim,
Dekan Fakultas Ekonom i dan B isnis Universitas M uham m adiyah Prof. DR. HAMKA;
Menimbang : a. bahwa untuk menunjang kelancaran pelaksanaan proses belajar mengajar, perlu 

mengangkat dosen pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

b. bahwa sehubungan dengan konsideran a di atas dipandang perlu mengangkat dosen 
pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. 
DR. HAMKA semester genapl tahun akademik 2022/2023 dengan Keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003, tanggal 8 Juli 2003, tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012, 
tentang Pendidikan Tinggi;

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

4. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Nomor 138/DIKTI/Kep/1997 tangal 31 Mei 1997, 
tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA;

5. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tanggal 24 
Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013;
7. Keputusan Rektor Nomor 683/A.01.01/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/2 September 

2020 M, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Muhammadiyah 
Prof. DR. HAMKA Masa Jabatan 2020 - 2024.

Memperhatikan : 1. Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2022/2023;
2. Hasil Rapat Pimpinan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof.

DR. HAMKA tanggal 20 Februari 2023.
M EM UTU SKA N

Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Kelima

Mengangkat dosen yang nam anya tercantum  dalam lampiran keputusan ini untuk 
mengajar pada semester genap tahun akademik 2022/2023.
Tugas dosen memberikan kuliah/praktikum dalam rangka memenuhi dan 
mengembangkan minat mahasiswa dalam proses pendidikan dan pengajaran termasuk 
menguji.

Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan yang 
berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.
Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan dengan 

sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.
Keputusan ini berlaku untuk semester gasal tahun akademik 2022/2023, dengan 

ketentuan apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini akan 
diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta
Pada Tanggal, 07 Sya’ban 1444 H.

27 Februari 2023 M.

Tembusan:
Yth. 1.Rektor (sebagai laporan);

2 . Wakil Rektor I;
3. Wakil Dekan I,II dan III FEB; 
UHAMKA

http://www.uhamka.ac.id/
mailto:info@uhamka.ac.id
mailto:uhamka1997@yahoo.co.id


LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ( FEB ) 

NOMOR : 1090 /A.01.02/2023 
TANGGAL : 27 Februari 2023 M 

: 7 Sya'ban 1444 H

DAFTAR MENGAJAR 
SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Nama Dosen 
Tempat, Tgl Lahir 
Pendidikan Terakhir 
NIRD / NIDON

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 
BOGOR, 30 Agustus 1982 
S2
D130817/0330088201

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik

Dosen Tetap 

LEKTOR

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

Akuntansi M-637 Manajemen Keuangan II 3 4C 15

Manajemen M-637 Manajemen Keuangan II 3 4A 39

M-637 Manajemen Keuangan II 3 4D 34

M-637 Manajemen Keuangan II 3 4E 17

Jumlah : 12

Jakarta, 27 Februari 2023

D r. Z u lp a h m ilM .S i.

Dicetak tgl 22 Jul 2023 12:03



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas Ekonomi dan Btomt
Ptoq. Studl Akunlsnsl
Samester Genap 2022/2023

Matakuliah 02015030 - Manaiemsn Keuangan II
Kalas 4C
Dosan FAIZAL RIDWAN ZAMZANY. SE. MM

DATA K E H A D IR A N  M A H A SISW A

Katerangan: X  ■ »  Tidak Hadir

NO N IM  N A M A JU M LA H  P E R TE M U A N  : 16 TOT %
HADIR

9  Mar 2023 16 Mar 2023 23 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mel 2023 11 Mei 2023 25 Mel 2023 1 Jun 2023 6 Jun 2023 15 Jun 2023 22 Jun 202. 3 Jul 2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023
HADIR

1 2 0 0 2 0 1 5 0 5 3  O A N D I SA D  A M  ALFIANSYAH V V X V V V X V V X V V V V V V 13 8 0

2  210201 500 4  N IK ITA  AB ELIA  W ID IA N TI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

3  2 1 0201 501 5  R IZK A A D E LIA  SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

4  2 1 0201 501 9  M AULANA YU S U F V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

5  21 0201 504 9  FACHRI W IJDA N V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

6  21 0201 506 5  R A H A Y U  FAZRIYANI V V V V V V X V V V V V V V V V 1 5 9 3

7 2 1 0201 507 3  ZA H R A  S A LS A  KAM ILA FAHLEVI V V V V V V V V V X V V V V V V 15 9 3

8  2 1 0201 507 6  S ILA H U D IN  Y U S U F V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

9  2 1 0 2 0 1 5 0 8 2  A L IF  D W I BASKO RO V V V V V V X V V X V V V V V V 14 8 7

10  2 1 0 2 0 1 5 0 8 5  N U S Y A  HALIFASYADA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

11 2 1 0 2 0 1 5 0 8 9  U S W A TU N  KHASANAH V V V V V V X V V V V V V V V V 1 5 9 3

12 21 0201 510 1  M U H A M M A D  FADLI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

13 2 1 0201 510 6  R E S T U  IR SA N DI V V V V V V X V V V V V V V V V 15 9 3

14 21 02015118  M U H A M M A D  H A FIZH  A S S A R IY V V X V V V X V V X V V V V V V 13 8 0

15  21 02015117  A D E U A  RAHM AYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

Jumlah h a d ir : 1 5 .0 0 15 13 15 15 15 9 15 15 11 15 15 15 15 1 5 15

</



UNIVERSUAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

F a k u lta s  
P roq . S tu d l 
S e m e s te r  
M a ta  K u lia h  
K elas  
D o se n

: E k o n o m i d a n  Bisnis 
: A k u n ta n s l 
: C e n a p  2 0 2 2 /2 0 2 3  
: M a n a je m e n  K e u a n g a n  II 
: 4 C
: FA IZA L R ID W A N  Z A M Z A N Y , SE, M M

N O N I M N A M A  M AHASISW A
N .A k t lf  
( 1 0 % )

N .T U C A S
( 2 0 % )

N .U TS
( 3 0 % )

N .UAS
( 4 0 % )

N
R A TA  2

N .
HURUF

1 2 0 0 2 0 1 5 0 5 3 3 A N D I SA D A M  A LFIA N SYA H 9 0 9 0 2 5 6 0 5 8 .5 0 C

2 2 1 0 2 0 1 5 0 0 4 N IK ITA  ABELIA W1DIANT1 9 0 9 0 2 5 6 0 5 8 .5 0 C

3 2 1 0 2 0 1 5 0 1 5 RIZKA A D ELIA  SARI 9 0 9 0 2 0 7 0 6 1 .0 0 C

4 2 1 0 2 0 1 5 0 1 9 VIAULANA YUSUF 9 0 9 0 35 5 0 5 7 .5 0 C

5 2 1 0 2 0 1 5 0 4 9 -A C H R I W IID A N 9 0 9 0 2 0 6 0 5 7 .0 0 C

6 2 1 0 2 0 1 5 0 6 5 *A H A Y U  FA ZR IYA N I 9 0  i 9 0 6 0 7 0 7 3 .0 0 B

7 2 1 0 2 0 1 5 0 7 3 ZA H RA  SALSA K A M ILA  FAHLEVI 9 0 9 0 3 0 7 0 6 4 .0 0 C

8 2 1 0 2 0 1 5 0 7 6 S ILA H U D IN  YUSUF 9 0 9 0 35 6 0 6 1 .5 0 C

9 2 1 0 2 0 1 5 0 8 2 A U F D W I BASKORO 9 0 9 0 25 6 0 5 8 .5 0 c

1 0 2 1 0 2 0 1 5 0 8 5 NUSYA H A LIFA SYA D A 9 0 9 0 25 5 4 5 6 .1 0 c

11 2 1 0 2 0 1 5 0 8 9 LISWATUN K H ASA N A H 9 0 9 0 25 7 0 6 2 .5 0 c

12 2 1 0 2 0 1 5 1 0 1 M U H A M M A D  FADLI 9 0 9 0 3 0 5 0 5 6 .0 0 c

13 2 1 0 2 0 1 5 1 0 6 RESTU IR S A N D I 9 0 9 0 25 54 5 6 .1 0 c

1 4 2 1 0 2 0 1 5 1 1 6 M U H A M M A D  H A F IZ H  ASSARIY 9 0 9 0 5 0

1 5 2 1 0 2 0 1 5 1 1 7 A D E U A  R A H M A Y A N T I 9 0 9 0 h 7 0 7 7 .5 0 B

T td  s J I  \ L

FA IZA L/R ID W A N  Z A M Z A N Y , SE, M M



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKUUAHAN DOSEN
Semester: Genap 2022 /2023

Fakultas 
Proq. Studl 
M atakuliah  
Kelas 
Dosen

: Ekonomi dan Bisnis 
Akuntansl
0 2 0 1 5 0 3 0  -  M anajem en Keuangan II 
4C
D I 3 0 8 1 7  -  FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM

Jadwal Kuliah R .F707 Kamis 0 9 :3 0 —12 :00

TATAP HARI JML PARAF
MUKA

KE
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

l Kamis 
9  M ar 2 0 23

RPS dan kontrak perkullahan IS FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

2 Kamis
16 M ar 2 0 23

Analisis Keputusan Investasi 15

t

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

3 Kamis
23 M ar 2 0 23

Cost o f  Capital 13

r
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

4 Kamis
3 0  M ar 2 0 23

Saham dan Valuaslnya 15

r
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

5 Kamis 
6 Apr 2 0 23

O bligasl dan Valuaslnya 15

r
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

6 Kamis
13 A pr 2 0 23

Biaya M odal 15

T
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

7 Kamis 
4 Mei 2 0 2 3

Persentasl Kelom pok 9

T
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

8 Kamis
11 Mel 2 0 2 3

UJIan Tengah Sem ester 15

?
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKUUAHAN DOSEN
Semester: Genap 2022/2023

Fakultas 
Proq. Studl 
M atakuliah  
Kelas 
Dosen

Ekonom l dan Bisnis 
Akuntansl
0 2 0 1 5 0 3 0  -  M anajem en Keuangan II 
4C
D I 3081 7 -  FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM

Jadwal Kuliah R .F707 Kamis 0 9 :3 0 -1 2 :0 0

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML 
MHS 

HA DIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

9 Kamis
2S Mel 2 0 2 3

Struktur Modal IS

r-
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

10 Kamis 
1 Jun 2 0 23

Sum ber Pendanaan 11 ?■ FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

11 Kamis 
8 Jun 2023

M erger dan Akulsisl IS

± _
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

12 Kamis
IS J u n  2 0 23

Restrutuksl, Reorganlsasl IS r FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

13 Kamis
2 2 Jun 2023

Finanslal Distress 15 r FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

14 Senin 
3 Jul 2 0 23

M anajem en Keuangan Internasional IS 7 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

IS Kamis 
6  Jul 2 0 23

K isl-kisl UAS 15

t

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

16 Kamis 
13 Jul 2 0 23

Ujian A khir Semester 15 T FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

C atatan :

1 Dalam  setiap pertem uan, kolom  paraf harus d iparaf oleh dosen dan ketua kelas.
2  Kolom  pokok bahasan dlisi sesual dengan SAP.
3  Setelah selesai perkullahan, berlta  acara Ini agar dlserahkan kepada sekretarlat 

Fakultas m asing-m asing.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jl. Raya Bogor Km. 23 No. 99 Flyover Pasar Rebo, Jakarta Timur 13750 Telp. / Fax. (021) 87796977 
Website : www.uhamka.ac.id; E-mail : info@uhamka.ac.id, uhamka1997@yahoo.co.id

KEPUTUSA N
DEKAN FA K U LTA S EKO NO M I DAN BISNIS  

UN IVERSITAS M U HA M M AD IYAH PR O F.D R .H A M K A  
N om or : 1090 /A .01.02/2023

Tentang
PE N G A N G K A TA N  DOSEN PEN G A JA R  SE M E STE R  

G EN A P TA HUN A K A D E M IK  2022/2023

Bismillahirrahmanirrahim,
Dekan Fakultas Ekonom i dan B isnis Universitas M uham m adiyah Prof. DR. HAMKA;
Menimbang : a. bahwa untuk menunjang kelancaran pelaksanaan proses belajar mengajar, perlu 

mengangkat dosen pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

b. bahwa sehubungan dengan konsideran a di atas dipandang perlu mengangkat dosen 
pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. 
DR. HAMKA semester genapl tahun akademik 2022/2023 dengan Keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003, tanggal 8 Juli 2003, tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012, 
tentang Pendidikan Tinggi;

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

4. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Nomor 138/DIKTI/Kep/1997 tangal 31 Mei 1997, 
tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA;

5. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tanggal 24 
Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013;
7. Keputusan Rektor Nomor 683/A.01.01/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/2 September 

2020 M, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Muhammadiyah 
Prof. DR. HAMKA Masa Jabatan 2020 - 2024.

Memperhatikan : 1. Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2022/2023;
2. Hasil Rapat Pimpinan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof.

DR. HAMKA tanggal 20 Februari 2023.
M EM UTU SKA N

Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Kelima

Mengangkat dosen yang nam anya tercantum  dalam lampiran keputusan ini untuk 
mengajar pada semester genap tahun akademik 2022/2023.
Tugas dosen memberikan kuliah/praktikum dalam rangka memenuhi dan 
mengembangkan minat mahasiswa dalam proses pendidikan dan pengajaran termasuk 
menguji.

Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan yang 
berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.
Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan dengan 

sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.
Keputusan ini berlaku untuk semester gasal tahun akademik 2022/2023, dengan 

ketentuan apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini akan 
diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta
Pada Tanggal, 07 Sya’ban 1444 H.

27 Februari 2023 M.

Tembusan:
Yth. 1.Rektor (sebagai laporan);

2 . Wakil Rektor I;
3. Wakil Dekan I,II dan III FEB; 
UHAMKA

http://www.uhamka.ac.id/
mailto:info@uhamka.ac.id
mailto:uhamka1997@yahoo.co.id


LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ( FEB ) 

NOMOR : 1090 /A.01.02/2023 
TANGGAL : 27 Februari 2023 M 

: 7 Sya'ban 1444 H

DAFTAR MENGAJAR 
SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Nama Dosen 
Tempat, Tgl Lahir 
Pendidikan Terakhir 
NIRD / NIDON

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 
BOGOR, 30 Agustus 1982 
S2
D130817/0330088201

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik

Dosen Tetap 

LEKTOR

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

Akuntansi M-637 Manajemen Keuangan II 3 4C 15

Manajemen M-637 Manajemen Keuangan II 3 4A 39

M-637 Manajemen Keuangan II 3 4D 34

M-637 Manajemen Keuangan II 3 4E 17

Jumlah : 12

Jakarta, 27 Februari 2023

D r. Z u lp a h m ilM .S i.

Dicetak tgl 22 Jul 2023 12:03



U k M k U U A D n A H  P R O f  DR-M AM KA

DATA KEHADRAN MAHASISWA

C232SC26 • M m * »»n ir I

40
FAIZAL W DAAM  ZAMZANY S t  MM

Kfrvymn :X«> Tto* KMF

MO K I M  M A M A
JU M LA H  P E R T E U U A N  : 18 TOT %

HADIR
10 Mar 2t723 1 r u - r  2073 24 Um t 2073 31 Mar 7373 7 Mar 2073 14 A«* 2073 14 7073 11 U »  7073 78 War 7073 2Jun 2023 9 Jun 2023 16 Jun 2023 13 Jun 2023 4 Jul 2023 6 Jul 2023 13 J d  2023

HADIR

1 20C2C2 2 2 0 5  M O H A M A D  MULA1MI V V V V V V V V V V V V V V V V 1 6 1 0 0

2  2 l0 ? C 2 S 0 0 6 M U H A IA M A D H A B iB I W IC A X S O O V V V X V V V V V V V V V V V V 1 5 9 3

3  2 tC ? C 2 S 0 1 « U U M A M M A O F m U N S Y A H P U T R A V V V V V V V V V V V V V V V V 1 6 1 0 0

4  2 1 0 2 2 2 5 0 2 6  SY A FIR A  P V /T tfU  A M E LIA V V V V V V V V V V V V V V V V 1 6 1 0 0

S J 1 C 2 C 2 5 0 3 2 N U R A U J A F A J R J H V V V V V V V V V V V V V V V V 1 6 1 0 0

«  2 1Q7C7SC36 R A T I M A /4 T  FAJARJ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

t  21C 2C 25039  AAJHAH A M A R 1A M V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

C 2 1 C2C25G44 R O iA L D Y  W U AY A V V V V V V X V V V V V V V V V 1 5 9 3

9  2 1 C2C25C56 MAJKAL A ZK A FA N SYA H V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

13 2 1 Q2C2S074 Q A F V iA  R A M A O H A N Tl V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

11 21G2C25G75 A N G £ L  DV/1 M A R S E U N A V V V X V V X V V V V V V V V V 14 8 7

12 2 lC 2 C 2 5 0 6 3 Z A J M Z A iV A V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

13 2102C 25113  Z A H R A  Z R A F IR A H V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

14 2 1 0 2 0 2 5 1 1 8  A M S A A P W U A V V V V V V X V V V V V V V V V 1 5 9 3

15 2 1 C 2 0 2 5 U S R A N IA Z A H R A S A H IO V V V X V V X V V V V V V V V V 1 4 8 7

16 21G2Q2S13S ASTRJD A F I R AM AO h IN I V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

17 2 1 0 2 0 2 5 1 5 3  E K A U A Y A S A R I M U R H C A Y A T V V V X V V V V V V V V V V V V 1 5 9 3

18 2 1 0 2 0 2 5 1 7 2  N U R U L  AJNI M A U U D A V V V V V V V V V V V V V V V V 1 6 1 0 0

19 2 1 0 2 0 2 5 1 8 4  SA LS A E ILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 1 6 1 0 0

2 0  2 1 0 2 0 2 5 1 5 0  A D R IA N  H O IR U L  IG S A N V V V X V V V V V V V V V V V V 1 5 9 3

21 2 1 0 2 0 2 5 2 0 5  S A R A H  LA£1 BAH V V V V V V V V V V V V V V V V 1 6 1 0 0



JNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakuttai : Ekonomi dan Bisnis
Prog. Studl . Mane)emen
Semester : Genap 20227023

Maukuliah : 02025026 - Mana|emen Keuangan II
Kelas :4D
Dosen : FAIZAL RIDWAN ZAMZANY. SE. MM

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Kelenngan :X  *> Tldak Hadir

NO N IM  N A M A
JU M LA H  P E R TE M U A N  : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 24 Mar 2023 31 Mar 2023 7 Mar 2023 14 Apr 2023 14 Apr 2023 11 Mel 2023 26 Mel 2023 2 Jun 2023 9 Jun 2023 1 6 Jun 2023 23 Jun 2023 4 Jul 2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023

2 2  2 1 0 2 0 2 5 2 0 6  Y U S W A R I R O H M A H V V V V V V V V V V V V V V V V 1 6 1 0 0

2 3  2 1 0 2 0 2 5 2 2 1  A H M A D  SYA'BANI V V V X V V X V V V V V V V V V 14 8 7

2 4  2 1 0 2 0 2 5 2 2 4  P U T R IA U L IA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

2 5  2 1 0 2 0 2 5 2 3 0  M U H A M M A D  R A ZZA N  S A M D Y A A D A B II V V V X V V X V V V V V V V V V 1 4 8 7

2 6  2 1 0 2 0 2 5 2 3 1  FA I2  A M A R  ADZ1KRA V V V X V V X V V V V V V V V V 14 8 7

2 7  2 1 0 2 0 2 5 2 5 4  S Y A H R U l M A U LA N A V V V V V V X V V V V V V V V V 1 5 9 3

2 8  2 1 0 2 0 2 5 2 6 1 A N G G IE T A  Y U L IA N T I V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

2 9  2 1 0 2 0 2 5 2 6 3  IR A  W A N  P R A S E T Y O  D IP U T R A V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

3 0  2 1 0 2 0 2 5 2 6 8  TA LITH A  S H ID Q I ZA H R A V V V V V V V V V V V V V V V V 1 6 1 0 0

31 2 1 0 2 0 2 5 2 6 9  A R D E L A E M IT A V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

3 2  2 1 0 2 0 2 5 2 7 6  M O H A M M A D  G O FFA R  FA TO N I V V V V V V X V V V V V V V V V 1 5 9 3

3 3  2 1 0 2 0 2 5 2 7 8  A Z IIR I N IS M A R A V V V V V V V V V V V V V V V V 1 6 1 0 0

3 4  2 2 0 2 0 2 9 0 0 3  R A F I G H A N IA K B A R V V V X V V V V V V V V V V V V 1 5 9 3

Jum lah h a d ir : 3 4 .0 0 3 4 3 4 2 5 3 4 3 4 2 5 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4



UNIVERSfTAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISW A

F a ku lta s  
Prog . S tud l 
S e m e s te r  
M a ta  K u lla h  
K elas  
D osen

E k o n o m i d a n  Bisnis  
M a n a je m e n  
G e n a p  2 0 2 2 /2 0 2 3  
M a n a je m e n  K e u a n g a n  II 
4 D
FA IZA L R ID W A N  Z A M Z A N Y , SE, M M

N O N  1 M N A M A  M A H A SISW A
N .A k tlf  
( 1 0 X 5 )

N .TU G A S
( 2 0 % )

N U T S
( 3 0 9 6 )

N .U A S
( 4 0 9 6 )

N
R A TA  2

N .
HURUF

1 2 0 0 2 0 2 5 2 0 S M U H A M A D  H U L A IM I 9 0 9 0 15 8 0 6 3 .5 0 C

2 2 1 0 2 0 2 5 0 0 6 M U H A M M A D  HABIBI W IC A K S O N O 9 0 9 0 10 0 3 0 .0 0 E

3 2 1 0 2 0 2 5 0 1 6 M U H A M M A D  F ITR A N  SYA H PUTRA 9 0 9 0 50 7 0 7 0 .0 0 B

4 2 1 0 2 0 2 5 0 2 6 5YAFIRA PUTERI A M E LIA 9 0 9 0 6 0 75 7 5 .0 0 B

5 2 1 0 2 0 2 5 0 3 2 MUR A U LIA  FA IR IH 9 0 9 0 5 0 75 7 2 .0 0 B

6 2 1 0 2 0 2 5 0 3 6 RAFI H A N IF  FAIARI 9 0 9 0 3 0

7 2 1 0 2 0 2 5 0 3 9 A M N A H  A M A R IA N I 9 0 9 0 4 0 75 6 9 .0 0 B

8 2 1 0 2 0 2 5 0 4 6 RENALDY W IIA Y A 9 0 9 0 35 7 0 6 5 .5 0 C

9 2 1 0 2 0 2 5 0 5 6 HAJKAL A ZK A F A N S Y A H 9 0 9 0 4 0 73 6 8 .2 0 B

1 0 2 1 0 2 0 2 5 0 7 4 D A FIN A  R A M A D H A N T I 9 0 9 0 35 70 6 5 .5 0 C

11 2 1 0 2 0 2 5 0 7 S ANGEL DW1 M A R SELIN A 9 0 9 0 65 0 4 6 .5 0 D

12 2 1 0 2 0 2 5 0 8 3 ZA IM  ZAJVA 9 0 9 0 85 78 8 3 .7 0 A

13 2 1 0 2 0 2 5 1 1 5 ZAHRA ZH A FIR A H 9 0 9 0 8 0 8 0 8 3 .0 0 A

14 2 1 0 2 0 2 5 1 1 8 ANISA APRILIA 9 0 9 0 4 0 73 6 8 .2 0 B

IS 2 1 0 2 0 2 5 1 3 5 RANIA ZA H R A  S A H ID 9 0 9 0 7 0 75 7 8 .0 0 B

16 2 1 0 2 0 2 5 1 3 9 A STR ID  A FI R A M A D H IN I 9 0 9 0 6 0 75 7 5 .0 0 B

17 2 1 0 2 0 2 5 1 5 3 EKA M A YA SA R I N U R H ID A Y A T 9 0 9 0 3 0 0 3 6 .0 0 E

18 2 1 0 2 0 2 5 1 7 2 MURUL A IN I M A U L ID A 9 0 9 0 50 75 7 2 .0 0 B

19 2 1 0 2 0 2 5 1 8 4 5ALSABILLA 9 0 9 0 6 0 75 7 S .0 0 B

2 0 2 1 0 2 0 2 5 1 9 0 A D R IA N  H O IR U L IO SA N 9 0 9 0 3 0 6 0 6 0 .0 0 C

21 2 1 0 2 0 2 5 2 0 5 SARAH LABIBAH 9 0 9 0 6 0 78 7 6 .2 0 B

2 2 2 1 0 2 0 2 5 2 0 6 YUSWARI R O H M A H 9 0 9 0 8 0 75 8 1 .0 0 A

23 2 1 0 2 0 2 5 2 2 1 A H M A D  SYA'BANI 9 0 9 0 7 0 0 4 8 .0 0 D

2 4 2 1 0 2 0 2 5 2 2 4 PUTRI AU LIA 9 0 9 0 8 0 73 8 0 .2 0 A

2 5 2 1 0 2 0 2 5 2 3 0 M U H A M M A D  R A ZZA N  S A M D Y A  A D A B I N 9 0 9 0 4 0 73 6 8 .2 0 B

2 6 2 1 0 2 0 2 5 2 3 1 FAIZ A M A R  A D ZIK R A 9 0 9 0 15 0 3 1 .5 0 E

2 7 2 1 0 2 0 2 5 2 5 4 JYAHRUL M A U LA N A 9 0 9 0 85 7 0 8 0 .5 0 A



X

UNIVERSfTAS M U H A M M A D IY A H  PR O F.D R .H A M K A

DAFTAR NILA I MAHASISWA

F a ku lta s  
P ro a . S tu d l 
S e m e s te r  
M a ta  K u liah  
Kelas  
D o se n

: Ekonomi dan Bisnis 
: Manajemen 
: Cenap 2 0 2 2 /2 0 2 3  
: M a n a je m e n  K eu a n q an  II 

4 D
: FA IZA L R ID W A N  Z A M Z A N Y , SE. M M

N O N 1 M N A M A  M AHASISW A
N J k k t.f  
( 1 0 X )

N .TU G A S  
( 2 0  X )

N U T S  
( 3 0  X )

N U A S  
(  4 0  X )

N
R A TA  2

N .
HURUF

2 8 2 1 0 2 0 2 5 2 6 1 A N G G IETA  Y U U A N T I 9 0 9 0 3 0 7 0 6 4  0 0 C

2 9 2 1 0 2 0 2 5 2 6 3 RAWAN PRASETYO DIPUTRA 9 0 9 0 75 8 0 8 1 .5 0 A

3 0 2 1 0 2 0 2 5 2 6 8 rA L fT H A  S H ID O I ZAHRA 9 0 9 0 6 0 7 5 7 5 .0 0 B

31 2 1 0 2 0 2 5 2 6 9 ARDELA EM ITA 9 0 9 0 55 7 0 7 1 .5 0 B

32 2 1 0 2 0 2 5 2 7 6 M O H A M M A D  GOFFAR FA TO N I 9 0 9 0 2 0 6 0 5 7 .0 0 C

33 2 1 0 2 0 2 5 2 7 8 AZIIRI N ISM ARA 9 0 9 0 8 5 7 0 8 0 .5 0 A

3 4 2 2 0 2 0 2 9 0 0 3 RAFI G H A N I AKBAR 9 0 9 0 1 i A  - 3 1 .5 0 E

Tld

FAIZAL R f e w  A N  ZA •ilZ A N Y , SE. M M



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKUUAHAN DOSEN
Semester: Genap 2022 /2023

rakultat
Proa. Studl 
M atakuliah  
Kelas 
Dosen

Ekonoml dan Bisnis 
M anajem en
0 2 0 2 S 0 2 6  -  M anajem en Keuangan II 
4D
D I 3 0 8 ! 7 -  f  AIZAL RIDWAN ZAMZANY, S t, MM

Jadwal Kullah R.F5 10  Jumat 0 8  4 0 -1 1 :1 0

TATAR
MUKA

«

MARI
1

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JM l
MHS

HADIR

PARAF

KCT. KtLAS DOSEN

1 jum at
10 Mar 2 0 2 3

RPS dan Kontrak Pertu liahan 34 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

2 Jumat
17 Mar 7 0 2 3

Analivis Keputusan Investasl 34 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

3 Jumat
24 Mar 2 0 2 3

Saham dan Valuaslnya 34

9

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

4 Jumat
31 Mar 2 0 2 3

Capital Budgeting 25 FAIZAL RJDWAN ZAMZANY

s Selasa
7 M ar 7023

Obligast dan Valuaslnya 34 FAIZAL RJDWAN ZAMZANY

6 Jumat
14 Apr 2 0 2 3

Biaya Modal 34 FAIZAL RJDWAN ZAMZANY

1 Jumat
14 Apr 70 2 3

Presenusl K tb m p o k 25 FAIZAL RJDWAN ZAMZANY

8 Kamis
I I  M«i 20 2 3

Ujian Tengah Semester (UTS) 34

0
FAIZAL RJDWAN ZAMZANY



%

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKUUAHAN DOSEN
Semester: Genap 2022 /2023

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis
Proq. Studl : M anajem en
M ataku llah  : 0 2 0 2 5 0 2 6  -  M anajem en Keuangan II Jadwal Kuliah R .F510Jum at 0 8 :4 0 -1 1 :1 0
Kelas 4 D
D osen : D I 3081 7 -  FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML PARAF
MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

9 Jumat
2 6  Mel 2 0 23

Sum ber Pendanaan 34

f t .

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

10 Jumat 
2 Jun 2 0 23

M erger dan Akuisisl 34

f t .

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

11 Jumat 
9 Jun 2 0 23

Re Strukturlsasi dan Re Organlsasl 34

f t .

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

12 Jumat
1 6 Jun 2 0 2 3

Financial Distress dan Predlksi 34

f t

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

13 Jumat
2 3 Jun 2 0 23

M anajem en Keuangan Internslonal 34

a

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

14 Selasa 
4  Jul 2023

Instrum en Keuangan D erivatif 34

a

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

15 Sabtu 
8 Jul 2 0 23

K lsi-klsl UAS 34

a .

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

16 Kamis 
13 Jul 2 0 23

Ujian A khir Semester 34

f t .

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

C atatan :

1 Dalam  setiap pertem uan, kolom  p ara f harus d ipara f oleh dosen dan ketua kelas.
2  Kolom pokok bahasan dilsi sesual dengan SAP.
3  Setelah selesai perkuliahan, berita  acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas m asing-m asing.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jl. Raya Bogor Km. 23 No. 99 Flyover Pasar Rebo, Jakarta Timur 13750 Telp. / Fax. (021) 87796977 
Website : www.uhamka.ac.id; E-mail : info@uhamka.ac.id, uhamka1997@yahoo.co.id

KEPUTUSA N
DEKAN FA K U LTA S EKO NO M I DAN BISNIS  

UN IVERSITAS M U HA M M AD IYAH PR O F.D R .H A M K A  
N om or : 1090 /A .01.02/2023

Tentang
PE N G A N G K A TA N  DOSEN PEN G A JA R  SE M E STE R  

G EN A P TA HUN A K A D E M IK  2022/2023

Bismillahirrahmanirrahim,
Dekan Fakultas Ekonom i dan B isnis Universitas M uham m adiyah Prof. DR. HAMKA;
Menimbang : a. bahwa untuk menunjang kelancaran pelaksanaan proses belajar mengajar, perlu 

mengangkat dosen pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

b. bahwa sehubungan dengan konsideran a di atas dipandang perlu mengangkat dosen 
pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. 
DR. HAMKA semester genapl tahun akademik 2022/2023 dengan Keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003, tanggal 8 Juli 2003, tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012, 
tentang Pendidikan Tinggi;

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

4. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Nomor 138/DIKTI/Kep/1997 tangal 31 Mei 1997, 
tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA;

5. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tanggal 24 
Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013;
7. Keputusan Rektor Nomor 683/A.01.01/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/2 September 

2020 M, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Muhammadiyah 
Prof. DR. HAMKA Masa Jabatan 2020 - 2024.

Memperhatikan : 1. Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2022/2023;
2. Hasil Rapat Pimpinan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof.

DR. HAMKA tanggal 20 Februari 2023.
M EM UTU SKA N

Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Kelima

Mengangkat dosen yang nam anya tercantum  dalam lampiran keputusan ini untuk 
mengajar pada semester genap tahun akademik 2022/2023.
Tugas dosen memberikan kuliah/praktikum dalam rangka memenuhi dan 
mengembangkan minat mahasiswa dalam proses pendidikan dan pengajaran termasuk 
menguji.

Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan yang 
berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.
Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan dengan 

sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.
Keputusan ini berlaku untuk semester gasal tahun akademik 2022/2023, dengan 

ketentuan apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini akan 
diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta
Pada Tanggal, 07 Sya’ban 1444 H.

27 Februari 2023 M.

Tembusan:
Yth. 1.Rektor (sebagai laporan);

2 . Wakil Rektor I;
3. Wakil Dekan I,II dan III FEB; 
UHAMKA

http://www.uhamka.ac.id/
mailto:info@uhamka.ac.id
mailto:uhamka1997@yahoo.co.id


LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ( FEB ) 

NOMOR : 1090 /A.01.02/2023 
TANGGAL : 27 Februari 2023 M 

: 7 Sya'ban 1444 H

DAFTAR MENGAJAR 
SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Nama Dosen 
Tempat, Tgl Lahir 
Pendidikan Terakhir 
NIRD / NIDON

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 
BOGOR, 30 Agustus 1982 
S2
D130817/0330088201

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik

Dosen Tetap 

LEKTOR

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

Akuntansi M-637 Manajemen Keuangan II 3 4C 15

Manajemen M-637 Manajemen Keuangan II 3 4A 39

M-637 Manajemen Keuangan II 3 4D 34

M-637 Manajemen Keuangan II 3 4E 17

Jumlah : 12

Jakarta, 27 Februari 2023

D r. Z u lp a h m ilM .S i.

Dicetak tgl 22 Jul 2023 12:03



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas Ekonomi dan Bisnis
Prog. Studi Manajemen
Semester Genap 2022/2023

Mata kuliah 02025026 - Manajemen Keuangan II

Kelas 4E
Dosen FAIZAL RIDWAN ZAMZANY. SE. MM

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

K e le ra n g a n : X  = >  T idak  H a d ir

NO N IM  N A M A
JU M LA H  PER TE M U A N  : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 24 Mar 2023 31 Mar 2023 7 Apr 2023 14 Apr 2023 14 Apr 2023 11 Mol 2023 26 Mel 2023 2 Jun 2023 9 Jun 2023 16 Jun 2023 23 Jun 2023 4 Jul 2023 8 Jul 2023 13 Jul 2023

1 1 7 0 2 0 2 5 2 3 8  S Y A H R U l FA W W A Z V V V V V V X V V V V V V V V V 15 9 3

2  1 8 0 2 0 2 5 3 8 4  A LD I D A R M A W A N  PR ATAM A V V V V V V X V V V V V V V V V 15 9 3

3  19 0 2 0 2 5 0 4 4  M . H A S B Y A L F A IZ I V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

4  2 0 0 2 0 2 5 1 2 0  B IL Q IS  SA B ILA V V V V V V X V V V V V V V V V 15 9 3

5  2 1 0 2 0 2 5 0 1 0  H E L M Y  R ITH FA LO N E V V V V V V X V V V V V V V V V 15 9 3

6  2 1 0202 504 1  A Y U F A U Z A N A V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

7 2 1 0 2 0 2 5 0 4 3  R A H M A T R ID H A  SITABA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

8  2 1 0 2 0 2 5 0 8 5  A N IS A  F ITR I DAULAY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

9  21 0 2 0 2 5 1 1 2  Z A H R A  S IT I FATIM AH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

10 2 1 0 2 0 2 5 1 2 3  K H A R IS M A  A N IS A TU L K H U M A E R O H V V V V V V X V V V V V V V V V 1 5 9 3

11 2 1 0 2 0 2 5 1 5 6  N A B ILA H  N U R  AFIFA H V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

12 2 1 0 2 0 2 5 1 9 7  A U L IA  N U R  A FIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

13 2102025211  FA TIM A H  A U LIA  NURA1NI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

14 2 1 0 2 0 2 5 2 1 5  A N N IS A S H O F IA N I K AM ILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

15 2 1 0 2 0 2 5 2 1 8  A N N IS Y A  A R D H IT A  R A H M A V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

16 21 0 2 0 2 5 2 6 4  N A B ILA  R A H M A D A N IA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

17 2 2 0202 900 1  A D R IA N  M A U LA N A  D A HLAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 1 0 0

Jum lah h a d ir : 1 7 .0 0 17 17 17 1 7 17 12 17 17 17 17 17 17 17 17 17



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

D A F T A R  N IL A I M A H A S IS W A

F a k u lta s  
P roq . S tu d l 
S e m e s te r  
M a ta  K u lia h  
K elas  
D o se n

E k o n o m i d a n  Bisnis 
M a n a je m e n  
C e n a p  2 0 2 2 /2 0 2 3  
M a n a je m e n  K e u a n g a n  II 
4E
F A IZ A L  R ID W A N  Z A M Z A N Y , SE, M M

N O N 1 M N A M A  M A H A SISW A
N .A k t if  
( 1 0 % )

N .TU C A S
( 2 0 % )

N .U TS
( 3 0 % )

N .U A S
( 4 0 % )

N
R A TA  2

N .
HU RU F

1 1 7 0 2 0 2 5 2 3 8 SYAHRUL FAW W AZ 9 0 9 0 55 6 0 6 7 .5 0 C

2 1 8 0 2 0 2 5 3 8 4 A LD I D A R M A W A N  P R A TA M A 9 0 9 0 3 0 7 0 6 4 .0 0 c

3 1 9 0 2 0 2 5 0 4 4 M. HASBY A LFA IZ I 9 0 9 0 3 0 5 0 5 6 .0 0 c

4 2 0 0 2 0 2 5 1 2 8 BILQIS SABILA 9 0 9 0 9 0 9 0 9 0 .0 0 A

5 2 1 0 2 0 2 5 0 1 0 HELMY R ITH FA LO N E 9 0 9 0 0

6 2 1 0 2 0 2 5 0 4 1 AYU F A U ZA N A 9 0 9 0 3 5 7 0 6 5 .5 0 C

7 2 1 0 2 0 2 5 0 4 3 R A H M A T  R ID H A  SITABA 9 0 9 0 4 0 5 0 5 9 .0 0 c

8 2 1 0 2 0 2 5 0 8 5 ANISA FITR I D A U LA Y 9 0 9 0 7 0 6 5 7 4 .0 0 B

9 2 1 0 2 0 2 5 1 1 2 ZA H R A  S IT I FAT1MAH 9 0 9 0 6 5 70 7 4 .5 0 B

1 0 2 1 0 2 0 2 5 1 2 3 <H A R ISM A  A N IS A TU L K H U M A ER O H 9 0 9 0 8 0 73 8 0 .2 0 A

11 2 1 0 2 0 2 5 1 5 6 MABILAH N UR AFIFAH 9 0 9 0 73 7 8 8 0 .1 0 A

1 2 2 1 0 2 0 2 5 1 9 7 A U LIA  N U R  AFIFA 9 0 9 0 7 0 7 0 7 6 .0 0 B

1 3 2 1 0 2 0 2 5 2 1 1 rA T IM A H  A U LIA  N U R A IN I 9 0 9 0 6 5 7 0 7 4 .5 0 B

1 4 2 1 0 2 0 2 5 2 1 5 A N N IS A  S H O FIA N I K A M ILA 9 0 9 0 75 8 0 8 1 .5 0 A

15 2 1 0 2 0 2 5 2 1 8 A N N ISYA  A R D H IT A  R A H M A 9 0 9 0 35 6 0 6 1 .5 0 C

16 2 1 0 2 0 2 5 2 6 4 MABILA R A H M A D A N IA 9 0 9 0 6 0 6 5 7 1 .0 0 B

1 7 2 2 0 2 0 2 9 0 0 1 A D R IA N  M A U L A N A  D A H LA N 9 0 9 0 7 0 7 6 .0 0 B

T td  / [  V ' J

LfYi/i  - 1

FA IZA L M D W A N  Z A M Z A N Y , SE, M M



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester: Genap 2022 /2023

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis
Proq. Studl : Manajem en
M atakullah : 0 2 0 2 5 0 2 6  -  M anajem en Keuangan II Jadwal Kuliah R .F608Jum at 1 3 :0 0 -1 5 :3 0
Kelas : 4E
Dosen : D I 3081 7 -  FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML PARAF
MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

1 Jum at
10 M ar 2 0 2 3

Perkenalan dan Pembahasan Kontrak Perkuliahan 17 V FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

2 Jum at
17 M ar 2 0 2 3

Anallsis Keputusan Investasi 17 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

3 Jumat
24  M ar 2 0 2 3

Saham dan Valuasinya 17

V
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

4 Jumat
31 M ar 2 0 2 3

capital budgeting 17

y
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

5 Jum at 
7 Apr 2 0 2 3

Obligasi dan Valuasinya 17

V
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

6 Jumat
14 Apr 2 0 2 3

Biaya Modal 17

y
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

7 Jumat
14 A pr 2 0 2 3

Presentasl Kelompok 12

y
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

8 Kamis
11 Mel 2 0 2 3

Ujian Tengah Semester (UTS) 17

y
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKUUAHAN DOSEN
Semester: Genap 2022/2023

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis
Proq. Studl : Manajem en
M ataku liah  : 0 2 0 2 5 0 2 6  -  Manajem en Keuangan II Jadwal Kullah R .F608 Jumat 1 3 :0 0 -1 5;30

Kelas : 4E
D osen : D I 3081 7 -  FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

9 Jumat
26 Mel 2023

Sumber Pendanaan 17 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

10 Jumat 
2 Jun 2 0 23

M erger dan Akuislsl 17

V
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

11 Jumat 
9 Jun 2 0 23

Restrukturisasl dan Reorganisasl 17

V
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

12 Jumat
1 6 Jun 2023

Financial Distress dan Predlksi 17

y
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

13 Jumat
2 3 Jun 2 0 2 3

Manajem en Keuangan Internasional 17

V
FAIZAL RJDWAN ZAMZANY

14 Selasa 
4 ju l 20 2 3

Instrumen Keuangan D erivatif 17 V FAIZAL RJDWAN ZAMZANY

IS Sabtu 
8 Jul 20 2 3

Presentasl Kelompok 17

y
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

16 Kamis 
13 Jul 20 2 3

Ujlan Akhlr Semester 17 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

C a ta la n  :

j '  D alam  setlap pertem uan, kolom  paraf harus d ipara f oleh dosen dan ketua kelas. 
2 '  Kolom pokok bahasan dllsl sesual dengan SAP.
3  Setelah selesal perkullahan, berita  acara Ini agar dlserahkan kepada sekretarlat 

Fakultas m aslng-m asing .

Jakarta, 
Dosen ybs

FA IZ A L /ID W A N  ZAMZANY. SE. MM


